关于重庆大学 2022 年暑期社会实践
第二批重点团队立项名单的公示

各二级团组织、各学生社团：

根据《关于开展重庆大学 2022 年暑期社会实践的通知》（重

大团〔2022〕16 号）文件精神，经组织推荐、综合评审、办公会

研究决定，共评选出第二批校级重点团队 13 支，现予以公示，详

情请见附件。

如有异议，请于 7 月 7 日 18:00 前实名反映至校团委学生志

愿服务中心。

意见受理邮箱：cquyztjiancha@163.com

意见受理电话：023-65106763

附件：《重庆大学 2022 年暑期社会实践第二批重点团队立项

名单》

共青团重庆大学委员会

2022 年 7月 5 日

附件

重庆大学 2022 年暑期社会实践
第二批重点团队立项名单

序号 实践团名称

1 重庆大学学生会发展成就观察实践团

2 重庆大学“寻觅‘绿野乡踪’——重庆中益乡支教调研”实践团

3 重庆大学“五彩助学成，农研促发展”实践团

4 重庆大学“渝”你同行实践团

5 重庆大学“寄予星空”实践团

6 重庆大学“亿微梦”实践团

7 重庆大学“营养健康 教育关爱”实践团

8 重庆大学“渝膳童行”实践团

9 重庆大学“沿溪筑梦”实践团

10 重庆大学“党的理论宣讲进社区”实践团

11 重庆大学“领悟红色精神内涵，创新大学社团活动”实践团

12 重庆大学“春晖筑梦”实践团

13 重庆大学“绘梦花田”实践团